39. Domat.

40. Speech of Mr. Camus, published by order of the National Assembly.

41. Whether the following description is strictly true, I know not; but it is what the publishers would have pass for true in order to animate others. In a letter from Toul, given in one of their papers, is the following passage concerning the people of that district: “Dans la Revolution actuelle, ils ont resiste a toutes les seductions du bigotisme, aux persecutions, et aux tracasseries des ennemis de la Revolution. Oubliant leurs plus grands interets pour rendre hommage aux vues d’ordre general qui ont determine l’Assemblee Nationale, ils voient, sans se plaindre, supprimer cette foule detablissements ecclesiastiques par lesquels ils subsistoient; et meme, en perdant leur siege episcopal, la seule de toutes ces ressources qui pouvoit, ou plutot qui devoit, en toute equite, leur etre conservee; condamnes a la plus effrayante misere, sans avoir ete ni pu etre entendus, ils ne murmurent point, ils

restent fideles aux principes du plus pur patriotisme; ils sont encore prêts à verser leur sang pour le maintien de la Constitution, qui va réduire leur ville à la plus déplorable nullité.” These people are not supposed to have endured those sufferings and injustices in a struggle for liberty, for the same account states truly that they had been always free; their patience in beggary and ruin, and their suffering, without remonstrance, the most flagrant and confessed injustice, if strictly true, can be nothing but the effect of this dire fanaticism. A great multitude all over France is in the same condition and the same temper.

42(2). See the proceedings of the confederation at Nantz.

43. “Si plures sunt ii quibus improbe datum est, quam illi quibus injuste ademptum est, idcirco plus etiam valent? Non enim numero haec judicantur sed pondere. Quam autem habet aequitatem, ut agrum multis annis, aut etiam saeculis ante possessum, qui nullum habuit habeat; qui autem habuit amittat? Ac, propter hoc injuriae genus, Lacedaemonii Lysandrum Ephorum expulerunt: Agin regem (quod nunquam antea apud eos acciderat) necaverunt: exque eo tempore tantae discordiae secutae sunt, ut et tyranni existerint, et optimates exterminarentur, et preclarissime constituta respublica dilaberetur. Nec vero solum ipsa cecidit, sed etiam reliquam Graeciam evertit contagionibus malorum, quae a Lacedaemoniis profectae manarunt latius”. — After speaking of the conduct of the model of true patriots, Aratus of Sicyon, which was in a very different spirit, he says, “Sic par est agere cum civibus; non ut bis jam vidimus, hastam in foro ponere et bona civium voci subjicere praeconis. At ille Graecus (id quod fuit sapientis et praestantis viri) omnibus consulendum esse putavit: eaque est summa ratio et sapientia boni civis, commoda civium non divellere, sed omnes eadem aequitate continere.” Cic. Off. 1. 2.